
 
PORTARIA Nº 026 DE 12 DE JANEIRO DE 2024. 

                               Gabinete do Prefeito 
 

“Substitui Membros para compor a Comissão Permanente de Licitações, 
modalidade Tomada de Preço e Carta Convite do Município de Victor Graeff” 

 
 

LAIRTON ANDRE KOECHE, Prefeito do Município de Victor 
Graeff, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe 
confere o Artigo 63 da Lei Orgânica Municipal, 

 
                                           RESOLVE 

 
 Art.1°. Nomear os Membros para compor a COMISSÃO 
PERMANENTE DE LICITAÇÃO do Município de Victor Graeff, membros Titulares 
e Suplentes, tendo esta comissão às atribuições de receber, examinar e julgar todos os 
documentos e procedimentos relativos às licitações e o cadastramento de licitações, de 
acordo com o Art. 51 da Lei 8666/93 e suas alterações, como segue: 

I – Membros Titulares: 
1- ODACIR ANDRE RAUBER; 
2- LOTARIO LINDOLFO FRANZ; 
3- MAURICIO MINUZZI DUARTE; 
II – Membros Suplentes: 
4- CRISTIANE MARGO WENTZ; 
5- ELTON DA ROSA; 

 Art.2°. Nomeia também o Sr. ODACIR ANDRE RAUBER, como 
Presidente da Comissão de Licitações. 

Art.3º. Determina realização das formalidades legais para o cumprimento 
desta. 

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
Art. 5º. Revoga-se as disposições em contrário. 
 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VICTOR GRAEFF – RS. 

aos 12 dias do mês de janeiro de 2024. 
 
 

      LAIRTON ANDRE KOECHE 
                                                                    Prefeito Municipal  

 
 
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE: 
 
 
MICHELE SBRUZZI GODOI 
Secretário Municipal de Administração e Fazenda 
 
 


